2023年 1月 10日

お得意先様 各位

アイトス株式会社

代表取締役社長 伊藤崇行

上代価格改定のお願い

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、誠に不本意ではございますが昨年に引き続いて価格の改定を

お願いしなければならない状況となりましたので、恐縮ながらご案内させていただきます。

今般の改定の背景といたしましては、主に染色工場や機屋の原材料とエネルギーコストの上

昇を中心に、副資材につきましても昨年より複数回の値上げ要請を受けたものです。

また、海外工場におきましても物価高騰により、工場で働く工員の生活と雇用を守るために

支援金の支給や大幅な人件費のアップ、工場のエネルギーコストの高騰などに緊急対応せざる

を得ない状況となっております。さらに、外国為替の変動（円安）の影響で、海外製造品は実

質的に仕入価格の上昇となっており、販売価格の維持が非常に困難な状況になっております。

 つきましては、大変恐縮ながら再度カタログの上代価格（販売価格）を下記の通り改定（値

上げ）させていただきたく、ご案内申し上げます。

何卒、諸事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜実施日と対象商品＞

2023年春夏カタログ・2023春発刊の別冊カタログ掲載品は、2023年 4月 3日受注分より

2023-24年秋冬カタログ掲載商品に関しましては、2023年 10月 2日受注分より

※品番によって値上げ幅が異なります。

＜価  格＞

別紙上代リストに基づきます。

なお、防寒品の上代につきましては、秋冬カタログ発刊前に価格を提示させていただきます。

以上